COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 20.05.2024

CrtupanbHasa mawvHa Fagor LAP-10 TP2 EV
LleHa ¢ HOC: 500 501 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
YnpaBneHue

3arpyska, Kr

YpoBeHb wyma, ob
OuameTp nioka 3arpy3ku, MM
Ounametp 6apabaHa, MM
Fny6uHa 6apabaHa, MM
CKopocCTb CTUPKU, 06/MUH
MonokntouyeHue, B
MowHoCTb, KBT

LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Mcnanus
3NEeKTPOHHOE
10

70

373

532

425
1250
380

6.75

680

772
1040
140

150

ApTukyn: 451895

CrtnpanbHas mawuHa Fagor LAP-10 TP2 EV ncnonb3yercs B MEANLMHCKMX YHPEX OEHMSX, MPadYeyHbIA, XUMYNCTKaX 1
OTensx Ans CTMPKK, NMONOCKaHNSA 1 oTXuMa 6enbs, TkaHu 1 ogexabl. Mogenb ocHaleHa anekTPOHHbIM yrpasneHneM "Touch
Control TP2", cuctemoit Wet Cleaning, anekTpu4eckuM HarpeBoM, 10TKOM C 4 OTAENEHUSAMM ONS MOOLWKX CPEACTB, CUCTEMOW
9KOHOMUW BOAbI U CIMBHBIM KpaHoM. Matepuran Kkopryca - KpalleHHbIn MeTann, Mmatepuan 6apabaHa - BbICOKOKa4YeCTBEHHas
Hep>XaBseroLas crarnb, Matepuan ABepu - anoMUHWIA.

TexHUYeckue xapakTepUCTUKMK:

¢ G-hakTop: 450
e MowHocTb Harpesa: 6 kBT
e ["abapwuTbl B ynakoBke: 832x710x1130 mm

® 26 cTaHOapTHLIMM Nporpammamm (4 9KOHOMUYHbLIMU)

e BcTpoeHHas nporpamma ynpasneHus "Wash Control"

e YCTPOWNCTBO AJ19 OTCNEXUBAHNS U COXPAHEHMS AaHHbIX (has 1 nporpamm

¢ ONEKTPOHHBIA KOHTPOIb AncbanaHca 3arpysku ¢ MOMOLLbKO PErYNATOpa YacToThbl BpalLeHMs, KOTOPbIV onpenenser
CMelLleHmne 3arpyskuy 4o Havana LeHTpudyrmpoBaHns

¢ 8 MHOMKATOPOB ONs NMOAKMIOYEHNS CUCTEMbI aBTOMATNHECKOro JO3MPOBaHMS XUAKOro MOKLWEro CpeacTsa,


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-prachechnoy/stiralnye-mashiny/filter/brand-is-fagor/apply/

MPOrpaMMUPyEMbIX Ha BPEMS 1 OTCPOYKY
¢ BO3MOXHOCTb NPOrpaMMMpPOBaHNs, 3KCNopTa 1 nmnopTa nporpamm Yyepes USB
¢ JloToK Onsi MOIOWMX CPEACTB C 4 OTOENEHNSAMU:

o [penBaputenbHas cTnpka

o Ctnpka

o OTbenmBaHuns

o OnonackueaHus

LleHa, yka3aHHas B [aHHOM KOMMEPYECKOM NPeANOXeHUN, aericTBuTenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


http://www.tcpdf.org

